PORTARIA Nº 692/2023 - DETRAN

O  PRESIDENTE  DO  DEPARTAMENTO  ESTADUAL  DE  TRÂNSITO  DE  GOIÁS  -

DETRAN/GO, no uso de suas atribuições legais e à vista do que que consta do Processo n°

202100025069536, especialmente o Despacho do Gabinete Nº Automático 652 (49366671),

resolve:

Art. 1º ALTERAR o disposto no art. 34 da Portaria 893/2021, que passa a

vigorar com a seguinte redação:

"Art.  34. Os  leiloeiros  oficiais  deverão  permitir  a  participação  em  hasta  pública  das

empresas registradas perante os Departamentos de Trânsito dos Estados ou do Distrito Federal em que atuam".

Art. 2º Determinar a publicação da presente alteração no Diário Oficial do

Estado.

Art. 3° À Diretoria de Operações, Diretoria Técnica, Diretoria de Atendimento

e Inovação Institucional, Diretoria de Gestão Integrada e Diretoria de

Tecnologia da Informação para conhecimento.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente do Departamento Estadual de Trânsito do Estado de

Goiás - DETRAN/GO, em 07 de agosto de 2023.

DELEGADO WALDIR

Presidente do DETRAN/GO

Este texto não substitui o publicado no D.O de 09/08/2023

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=49900993&id_procedimento_atual=27416015&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=5003&infra_hash=da6771b05421a07051a19a2ed10412ee468938b4bd11f7819132251806cd481313950f22fd89c462d5f8c02b87dd020a84cfc7e33af723caa9734bbc4492a8815d00ac6a80795d338ccd85ad87cf6622c4a23e5eb25fce8de63d98e754bff76f
https://diariooficial.abc.go.gov.br/portal/edicoes/download/5763